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Protokół ze wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 28 lutego 2024 r. 
 

Nr 2/VIII/2024 Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; 

Nr 2/VIII/2024 Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska        

                           i Opieki Społecznej; 

Nr 2/VIII/2024 Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Nr 2/VIII/2024 Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 
 

Wspólne posiedzenie Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyło się w dniu 28 lutego 2024 r. 

zwołane zostało na godzinę  9:30. W posiedzeniu brało udział 14 radnych. Nieobecny radny Dawid Golonka 

-  Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. Spoza Komisji w posiedzeniu 

uczestniczyli Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów Jan Woźniak, Skarbnik Sebastian Salecki, Radca 

Prawny Katarzyna Kapała. 
 

Porządek posiedzenia: 
 

 

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. „Zakup 

sprzętu i wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych na terenie gmin: Nysa, Kamiennik, 

Pakosławice i Otmuchów.” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 

2021-2027; 

2) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2024 rok; 

3) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

4) nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów. 
 

Ad 1) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji 

wspólnego projektu pn. „Zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych 

na terenie gmin: Nysa, Kamiennik, Pakosławice i Otmuchów.” w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027; 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt.  Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 7 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad2)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2024 rok; (Autopoprawka) 
 

Skarbnik wyjaśnił konieczność wprowadzenia autopoprawki – otrzymaliśmy subwencje na oświatę, tzn. 

podwyżki dla nauczycieli  i wychowanie przedszkolne oraz na potrzeby bieżących napraw w wodociągach, 

chodzi o zakup urządzeń, które przedtem były wypożyczane.   
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt.  Uwag nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 7 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
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Ad3)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

(Autopoprawka) 
 

Skarbnik wyjaśnił, że WPF został dostosowany, a wykaz przedsięwzięć – to dane prognozowane. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie: 

-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 7 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

Ad 4)  

Projekt uchwały w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów. 
 

Radny Napora poprosił, by bardziej przybliżyć postać osoby, która ma być honorowym obywatelem 

Otmuchowa, ponieważ z uzasadnienie jest skromne. Radny dodał, że wielu ludzi nie opuściło swoich domów 

po zakończeniu wojny i zostało na tych ziemiach, to jednak nie daje podstaw do tego, by otrzymali 

honorowe obywatelstwo. Poinformował, że przy głosowaniu wstrzyma się od głosu. 

Burmistrz przedstawił radnym do wglądu książkę opracowaną przez rodzinę Pani Dejewskiej o niej oraz 

poinformował, że będzie kręcony o tej osobie film z udziałem polskich aktorów. 

Zainteresowani radni zapoznali się z książką. 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt.  

Głosowanie: 

-Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 6 za, 0 przeciw, 

1 osoba wstrzymała się od głosu; 

- Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 

6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy w Organizacjami Pozarządowymi: 5 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się. 
 

 

Na tym zakończono protokół. 
Protokołowała J. Wiktorowska   
 

1. Przewodniczący Komisji Planowania Budżetu    ........................................ 

       i Finansów oraz Działalności Gospodarczej i Opieki Społecznej         Michał Warchał 

 

 

2. Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej ........................................ 

       oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Zdrowotnej                         Anna Ludwa 

 

 

3. Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi  ......................................... 

                                                                                                                          Zbigniew Górski 

 

 

4. Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców   ......................................... 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi          Sylwester Łucki 

 


